

ДО
ОБЩИНА БРЕЗНИК

Адрес: : гр. Брезник, ул. Елена Георгиева №16

Представявано от ВАСИЛ УЗУНОВ – Кмет



ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

От „СТИЙЛ ТРЕЙД БЪЛГАРИЯ“ ООД, ЕИК: 131294871, със седалище и адрес на управление: гр.София, п.к. 1784, ж-к Младост 1А ,бл.503,вх.3,ет 8, email: steeltrade_bg@mail.bg

Във връзка с обявена Покана за пазарни консултации за предоставяне на индикативни оферти за проект „Ново изграждане, рехабилитация и реконструкция на водоснабдителни мрежи на територията на Община Брезник“ по подмярка 7.2. „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура " от Мярка М07 — „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони" по отношение извършването на Строително-монтажни дейности за следните обекти:

1. Реконструкция на водопроводна връзка между с .Сопица и водопровод от ПСПВ Брезник;
2. Реконструкция на довеждащ водопровод от каптаж "Кална бара" до резервоар "Велковци";
3. Реконструкция на водопроводна връзка между каптаж "Гърло" до Резервоар с. Гърло;
4. Реконструкция на водопроводна връзка между каптаж "Грубините" до резервоар " с. Брусник";
5. Реконструкция на довеждащ водопровод от облекчителна шахта "Побиеница" до резервоар с. Гигинци;
6. Реконструкция на довеждащ водопровод от ПС "БРЕЗНИК" до с. Бабица;
7. Допълнително водоснабдяване на с. Слаковци (в частта на довеждащия водопровод извън строителните граници на село Слаковци).

Предоставяме Обобщена количествена сметка съгласно публикуваните технически спецификации, както следва

ОБОБЩЕНА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: "Реконструкция на водопроводна връзка между с.Сопица и водопровод от ПСПВ Брезник"

ДЪЛЖИНА НА ТРАСЕТО- 715 л.м.

Община Брезник

В и К

Обект:

Възложител:

Част:

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование	Ед. мярка	КОЛИЧЕСТВО	Ед. цена	Стойност
I. Подготвителни работи по водопровода:					
1	Изсичане на единични храсти и дървета	бр.	5,00	37,87	180,05
2	Изкоп на хумус - ръчно (L*2.20*0.35)	м ³	550,55	39,45	21 719,20
3	Натоварване на камион - ръчно	м ³	550,55	9,71	5 345,84
4	Превоз с камион на хумус на депо на разст. 6км. вкл.натоварване	м ³	550,55	10,52	5 791,79
5	Механизиран изкоп с багер на отвал	м ³	1201,20	9,88	11 867,86
6	Ръчен изкоп за подравняване	м ³	120,12	38,29	4 599,39
7	Направа на пясъчна подложка и уплътняване около тръбопровода	м ³	429,00	65,46	28 082,34
8	Засипване, разриване на земни маси - механизизирано	м ³	892,32	5,57	4 970,22
9	Уплътняване насип на пластове от 20 см. земни почви	м ³	892,32	9,30	8 298,58
10	Натоварване на самосвал на хумус от депо	м ³	550,55	3,03	1 668,17

11	Превоз на хумус от дело на разст. 6км.	м ³	550,55	10,52	5 791,79
12	Полагане на хумус върху упл.земна почва - ръчно, вкл.превоз с ръчни колички на 50м.	м ³	550,55	19,57	10 774,26

Общо по т. I: 109 089,48 лв.

II. Съоръжения

II.1. Шахта въздушник-1бр.

1	Изкоп с багер на транспорт в земни почви вкл. извозване на 6км.	м3	23,5	10,19	239,47
2	Изкоп с дълб. от 2м. до 4м. и ширина 4 ръчно за подравняване	м3	2,35	44,60	104,81
3	Обем на съоръжение	м3	8,8	0,00	0,00
4	Засипване на изкоп без трамбоване	м3	17,05	5,57	94,97
5	Уплътняване на земни почви с пневм. Трамбовка	м3	17,05	9,30	158,57
6	Превоз със самосвал на земни почви на разст. 3км.	м3	23,5	4,32	101,52
7	Превоз със самосвал на земни почви вкл.натоварване-на разст. 3 км.	м3	2,35	4,78	11,23
8	Котраж за неармирани и арм.бетонни стени, ас.шахти и др. с деб. Над 15см.	м2	33,2	29,76	988,03
9	Котраж за плочи с деб. До 20см.	м2	4	27,77	111,08
10	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N6-12mm. СТ AI	кг	6	2,04	12,24
11	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N10mm. СТ AIII	кг	439	2,04	895,56
12	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N12mm. СТ AIII	кг	9	2,04	18,36

13	Доставка и полагане на бетон Б7,5-подл.бетон	м3	0,4	122,00	48,80
14	Доставка и полагане на бетон в плочи и дъна, стени и шайби с дебелина	м3	5,2	132,80	690,56
15	Циментова замазка 2см два пласта	м2	20	11,88	237,60
16	Направа и поставяне на желязно стъпало Ф18мм	бр.	8	1,89	15,12
17	Доставка и монтаж на стб. капаци за шахти	бр.	1	181,58	181,58
18	Хидроизолация-2пл. на рубероид на топло битумно лепило	м3	20	23,46	469,20
19	Тухлена зидария 1/2тухла-бетонови тухли на циментов разтвор за ниво	м2	1,25	19,57	24,46
20	Направа на дренажна призма	м3	1	55,43	55,43
21	Направа на стб. опорни блокове	бр.	2	44,38	88,76
22	Доставка и монтаж на дебелостенно ПВЦ Ф50	м	0,8	6,91	5,53

Общо по т. II.1.: 4 552,87 лв.

II.2. Шахта калник-1бр.

1	Изкоп с ш.2,10/2,10м. Дълб. от 2м. до 4м. в земни неукрепени почви ръчно	м3	2,35	44,60	104,81
2	Изкоп с багер на транспорт в земни почви	м3	23,5	10,19	239,47
3	Обем на съоръжение	м3	8,8	0,00	
4	Засипване на изкоп без трамбоване	м3	17,05	5,57	94,97
5	Уплътняване на земни почви с пневм. Трамбовка	м3	17,05	9,30	158,57
6	Превоз със самосвал на земни почви на разст. 3км.	м3	23,5	4,32	101,52
7	Превоз със самосвал на земни почви вкл.натоварване-на разст. 3 км.	м3	2,35	4,78	11,23

8	Котраж за неармирани и арм. бетонови стени, ас. шахти и др. с деб. Над 15см.	м2	33,2	29,76	988,03
9	Котраж за плочи с деб. До 20см.	м2	4	27,77	111,08
10	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N6-12mm. СТ A1	кг	6	2,04	12,24
11	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N10mm. СТ AIII	кг	439	2,04	895,56
12	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N12mm. СТ AIII	кг	9	2,04	18,36
13	Доставка и полагане на бетон Б7,5-подл.бетон	м3	0,4	122,00	48,80
14	Доставка и полагане на бетон в плочи и дъна, стени и шайби с дебелина	м3	5,2	132,80	690,56
15	Циментова замазка за водоеми и кула водоеми 2см два пласта	м2	20	11,88	237,60
16	Направа и поставяне на желязно стъпало Ф18мм	бр.	8	1,89	15,12
17	Доставка и монтаж на стб. капаци за шахти	бр.	1	181,58	181,58
18	Хидроизолация-2пл. на рубероид на топло битумно лепило	м3	20	23,46	469,20
19	Тухлена зидария 1/2тухла-бетонови тухли на циментов разтвор за ниво	м2	1,25	19,57	24,46
20	Направа на дренажна призма	м3	1	55,43	55,43
21	Направа на стб. опорни блокове	бр.	2	44,38	88,76
22	Доставка и монтаж на дебелистенно ПВЦ Ф50	м	0,8	6,91	5,53

Общо по т. II.2.: 4 552,87 лв.

III Доставка и монтаж на тръби 1.0 МРа по ВМ:

III.1 Доставка тръби 1.0 МРа по водопровода:

1	Тръби PE-HD Ø63	м	4	6,05	24,20
---	-----------------	---	---	------	-------

2	Тръби PE-HD Ø90	м	730,00	12,28	8 964,40
---	-----------------	---	--------	-------	----------

Общо по т.III.1: 8 988,60 лв.

III.2. Монтаж тръби 1.0 МРа по водопровода:

1	Тръби PE-HD Ø63	м	4	6,95	27,80
2	Тръби PE-HD Ø90	м	714,50	9,78	6 987,81

Общо по т.III.2: 7 015,61 лв.

IV. Доставка и монтаж фасонни части и връзки по водопровода:

IV.1 PE-HD 1.0 МРа

1	Тройник Ø110/90	бр.	1	165,22	165,22
2	Тройник Ø90/63	бр.	2	144,19	288,38
3	Коляно Ø63/90°	бр.	2	21,05	42,10
4	Дъга Ø90/22°30'	бр.	1	35,15	35,15
5	Намалител Ф140/90	бр.	1	37,04	37,04
6	Намалител Ф160/140	бр.	1	44,69	44,69
7	Предфланшова връзка Ø63	бр.	4	26,43	105,72
8	Предфланшова връзка Ø110	бр.	2	28,40	56,80
9	Предфланшова връзка Ø160	бр.	1	43,41	43,41

Общо по т.IV.1: 818,51 лв.

IV.2 Стоманени 1.0 МРа

1	Свободен фланец Ø63	бр.	4	21,45	85,80
2	Свободен фланец Ø110	бр.	2	30,59	61,18
3	Свободен фланец Ø150	бр.	1	36,54	36,54

Общо по т.IV.2: 183,52 лв.

V. Доставка и монтаж арматури (1.0 МРа) по водопровода:

1	Спирателен кран Ø50	бр.	2	180,88	361,76
2	Шибърен спирателен кран Ø150	бр.	1	470,25	470,25
3	Автоматичен въздушник Ф50	бр.	1	661,03	661,03

Общо по т.V: 1 493,04 лв.

VI. Монтаж и демонтаж:

1	Демонтаж на старата съществуваща арматура	бр.	2	26,29	52,58
2	Доставка и монтаж на стб. капаци за същ. шахти	бр.	1	184,63	184,63

Общо по т. VI: 237,21 лв.**VII. Общи работи по водопровода:**

1	Промиване и дезинфекция водопровод	м	714,5	2,43	1 736,24
2	Изпитване водопровод под хидравл. налягане	м	714,50	1,84	1 314,68
3	Проби ХЕИ	бр.	1	578,41	578,41
4	Сигнална лента	м	714,50	0,90	643,05
5	Детекторна лента с три медни жила	м	714,50	1,41	1 007,45

Общо по т. VII: 5 279,82 лв.**В С И Ч К О : 142 211,54 лв.****ДДС 20 % : 28 442,31 лв.****О Б Щ О : 170 653,84 лв.**

Реконструкция на довеждащ водопровод от каптаж "Кална бара" до резервоар "Велковци"

ДЪЛЖИНА НА ТРАСЕТО- 3424 л.м.

Община Брезник

В и К

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование	Ед.мярка	Количество за община Брезник	Ед.цена	Стойност за община Брезник
I.	Подготвителни работи по водопровода:				
1	Изсичане на единични храсти и дървета	бр.	14,00	37,86	530,04
2	Изкоп на хумус - ръчно	м ³	2636,48	39,44	103 982,77
3	Натоварване на камион - ръчно	м ³	2636,48	9,71	25 600,22
4	Превоз с камион на хумус на депо на разст. 6км. вкл. натоварване	м ³	2636,48	10,52	27 735,77
5	Механизиран изкоп с багер на отвал в т.з.п	м ³	4026,62	9,88	39 783,05
6	Ръчен изкоп за подравняване	м ³	402,66	38,28	15 413,92
7	Механизиран изкоп с багер на отвал в скални почви	м ³	1725,70	14,08	24 297,80
8	Ръчен изкоп за подравняване в ск.почви	м ³	172,57	77,91	13 444,90
9	Направа на пясъчна подложка и уплътняване около тръбопровода	м ³	2054,40	65,44	134 439,94
10	Засипване, разриване на земни маси - механизизирано	м ³	2374,89	5,57	13 228,12

11	Уплътняване насип на пластове от 20 см. земни почви	м ³	2374,89	9,30	22 086,44
12	Натоварване на самосвал на хумус от депо	м ³	2636,48	3,03	7 988,53
13	Превоз на хумус от депо на разст. 6км.	м ³	2636,48	10,52	27 735,77
14	Полагане на хумус върху упл.земна почва - ръчно, вкл.превоз с ръчни колички на 50м.	м ³	2636,48	19,56	51 569,55
15	Натоварване на излишни земни маси на транспорт	м ³	1438,08	3,03	4 357,38
16	Транспорт на 6км.разстояние на депо.	м ³	1438,08	10,52	15 128,60
17	Натоварване на излишни скални маси на транспорт	м ³	616,28	3,47	2 138,49
18	Транспорт на 6км.разстояние на депо.	м ³	616,28	11,31	6 970,12

Общо по т. I: 536 431,40

II. Съоръжения

II.1. Шахта въздушник-2бр.

1	Изкоп с ш.2,10/2,10м. дълб. до2м. до 4м. в земни неукрепени почви ръчно	м3	2,068	44,60	92,23
2	Изкоп с багер на транспорт в земни почви	м3	20,68	10,19	210,73
3	Обем на съоръжение	м3	7,744	0,00	0,00
4	Засипване на изкоп без трамбоване	м3	15,004	5,57	83,57
5	Уплътняване на земни почви с пневм. Трамбовка	м3	15,004	9,30	139,54
6	Превоз със самосвал на земни почви на разст. 3км.	м3	20,68	4,32	89,34
7	Превоз със самосвал на земни почви вкл.натоварване-на разст. 3 км.	м3	2,068	4,78	9,89

8	Кображ за неармирани и арм. бетонови стени, ас. шахти и др. с деб. Над 15см.	м2	29,216	29,76	869,47
9	Кображ за плочи с деб. До 20см.	м2	3,52	27,77	97,75
10	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N6-12mm. СТ A1	кг	5,28	2,04	10,77
11	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N10mm. СТ AIII	кг	386,32	2,04	788,09
12	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N12mm. СТ AIII	кг	7,92	2,04	16,16
13	Доставка и полагане на бетон Б7,5-подл.бетон	м3	0,352	122,00	42,94
14	Доставка и полагане на бетон в плочи и дъна, стени и шайби с дебелина	м3	4,576	132,80	607,69
15	Циментова замазка 2см два пласта	м2	17,6	11,88	209,09
16	Направа и поставяне на желязно стъпало Ф18мм	бр.	7,04	1,89	13,31
17	Доставка и монтаж на стб. капаци за шахти	бр.	0,88	181,58	159,79
18	Хидроизолация-2пл. на рубероид на топло битумно лепило	м3	17,6	23,46	412,90
19	Тухлена зидария 1/2тухла-бетонови тухли на циментов разтвор за ниво	м2	1,1	19,57	21,53
20	Направа на дренажна призма	м3	0,88	55,43	48,78
21	Направа на стб. опорни блокове	бр.	1,76	44,38	78,11
22	Доставка и монтаж на дебелостенно ПВЦ Ф50	м	0,704	6,91	4,86

Общо по т. II.1.: 4 006,53

Общо 26р. Шахта въздушник 8013,05824

II.2. Шахта калник-16р.

1	Изкоп с ш.2,10/2,10м. дълб. от2м. до 4м. в земни неукрепени почви ръчно	м3	2,068	44,60	92,23
2	Изкоп с багер на транспорт в земни почви	м3	20,68	10,19	210,73
3	Обем на съоръжение	м3	7,744	0,00	
4	Засипване на изкоп без трамбоване	м3	15,004	5,57	83,57
5	Уплътняване на земни почви с пневм. Трамбовка	м3	15,004	9,30	139,54
6	Превоз със самосвал на земни почви на разст. 3км.	м3	20,68	4,32	89,34
7	Превоз със самосвал на земни почви вкл.натоварване-на разст. 3 км.	м3	2,068	4,78	9,89
8	Кофраж за неармирани и арм.бетонни стени, ас.шахти и др. с деб. Над 15см.	м2	29,216	29,76	869,47
9	Кофраж за плочи с деб. До 20см.	м2	3,52	27,77	97,75
10	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N6-12mm. СТ AI	кг	5,28	2,04	10,77
11	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N10mm. СТ AIII	кг	386,32	2,04	788,09
12	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N12mm. СТ AIII	кг	7,92	2,04	16,16

13	Доставка и полагане на бетон Б7,5-подл.бетон	м3	0,352	122,00	42,94
14	Доставка и полагане на бетон в плочи и дъна, стени и шайби с дебелина	м3	4,576	132,80	607,69
15	Циментова замазка за водоеми и кула водоеми 2см два пласта	м2	17,6	11,88	209,09
16	Направа и поставяне на желязно стъпало Ф18мм	бр.	7,04	1,89	13,31
17	Доставка и монтаж на стб. капаци за шахти	бр.	0,88	181,58	159,79
18	Хидроизолация-2пл. на рубероид на топло битумно лепило	м3	17,6	23,46	412,90
19	Тухлена зидария 1/2тухла-бетониви тухли на циментов разтвор за ниво	м2	1,1	19,57	21,53
20	Направа на дренажна призма	м3	0,88	55,43	48,78
21	Направа на стб. опорни блокове	бр.	1,76	44,38	78,11
22	Доставка и монтаж на дебелистенно ПВЦ Ф50	м	0,704	6,91	4,86

Общо по т. II.2.: 4 006,53

III Доставка и монтаж на тръби 1.0 МРа по ВМ:

III.1 Доставка тръби 1.0 МРа по водопровода:

1	Тръби PE-HD Ø63	м	12	6,05	72,6
2	Тръби PE-HD Ø110	м	3500	31,56	110460

Общо по т.III.1: 110532,6

III.2. Монтаж тръби 1.0 МРа по водопровода:

1	Тръби PE-HD Ø63	м	12	6,95	83,4
2	Тръби PE-HD Ø110	м	3423,85	10,52	36018,902

Общо по т.III.2: 36102,302

IV. Доставка и монтаж фасонни части и връзки по водопровода:

IV.1 PE-HD 1.0 MPa

1	Дъга Ø110/11°15'	бр.	3	39,45	118,35
2	Дъга Ø110/15°	бр.	1	39,45	39,45
3	Дъга Ø110/22°30'	бр.	2	39,45	78,90
4	Дъга Ø110/30°	бр.	3	23,69	71,07
5	Дъга Ø110/45°	бр.	1	23,69	23,69
6	Тройник Ø110/63	бр.	5	46,93	234,65
7	Коляно Ø63/90°	бр.	6	21,05	126,30
8	Фланшов адаптор DN100	бр.	2	71,81	143,62
9	Предфланшова връзка Ø63	бр.	10	26,43	264,30

Общо по т.IV.1: 1 100,33**IV.2 Стоманени 1.0 MPa**

1	Свободен фланец Ø63	бр.	10	19,81	198,10
2	Свободен фланец Ø110	бр.	2	21,91	43,82

Общо по т.IV.2: 241,92**V. Доставка и монтаж арматури (1.0 MPa) по водопровода:**

1	Спирателен кран Ø50	бр.	5	180,88	904,40
2	Шибърен спирателен кран Ø100	бр.	1	462,73	462,73
3	Автоматичен въздушник Ф50	бр.	3	661,03	1 983,09

Общо по т.V: 3 350,22**VI. Монтаж и демонтаж:**

1	Демонтаж на стара съществуваща арматура	бр.	8	26,29	210,32
2	Доставка и монтаж на стб. капаци за същ. шахти	бр.	4	184,63	738,52

Общо по т.VI: 948,84

VII. Общи работи по водопровода:

1	Промиване и дезинфекция водопровод	м	3423,85	2,43	8 319,96
2	Изпитване водопровод под хидравл. налягане	м	3423,85	1,84	6 299,88
3	Проби ХЕИ	бр.	1	578,41	578,41
4	Сигнална лента	м	3423,85	0,90	3 081,47
5	Детекторна лента с три медни жила	м	3423,85	1,41	4 827,63

Общо по т.VII: 23 107,34

В С И Ч К О : 723 834,54

ДДС 20 % : 144766,908

О Б Щ О : 868 601,45

Обект: "РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ВОДОПРОВОДНА ВРЪЗКА МЕЖДУ КАПТАЖ
"ГЪРЛО" ДО РЕЗЕРВОАР С. ГЪРЛО

Възложите ДЪЛЖИНА НА ТРАСЕТО- 1885 л.м.

л. Община Брезник
Част: В и К

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

		в Лева			
№ по ред	Наименование	Ед. мярка	КОЛИЧЕСТВ О	Ед.цена	Стойност
I. Подготвителни работи по водопровода:					
1	Изкоп на хумус - ръчно	м ³	1169,70	39,44	46 132,97
2	Натоварване на камион - ръчно	м ³	1169,70	9,71	11 357,79
3	Превоз с камион на хумус на депо на разст. 6км. вкл. натоварване	м ³	1169,70	10,52	12 305,24
4	Механизиран изкоп с багер на отвал в т.з.п	м ³	3164,93	9,88	31 269,55
5	Ръчен изкоп за подравняване до 10% от т.5	м ³	316,49	38,28	12 115,24
6	Направа на пясъчна подложка и уплътняване около тръбопровода	м ³	1131,00	65,44	74 012,64
7	Засипване, разриване на земни маси - механизизирано	м ³	2350,42	5,57	13 091,86
8	Уплътняване насип на пластове от 20 см. земни почви	м ³	2350,42	9,30	21 858,95
9	Натоварване на самосвал на хумус от депо	м ³	1169,70	3,03	3 544,19
10	Превоз на хумус от депо на разст. 6км.	м ³	1169,70	10,52	12 305,24

11	Полагане на хумус върху улп.земна почва - ръчно, вкл.превоз с ръчни колички на 50м.	м ³	1169,70	19,56	22 879,33
12	Натоварване на излишни земни маси на транспорт	м ³	1131,00	3,03	3 426,93
13	Транспорт на 6км.разстояние на депо.	м ³	1131,00	10,52	11 898,12
				Общо по т. I:	276 198,06
					лв.

II. Съоръжения

II.1. Шахта въздушник-Збр.

1	Изкоп с ш.2,10/2,10м. дълб. до2м. до 4м. в земни неукрепени почви ръчно	м3	2,35	44,60	104,81
2	Изкоп с багер на транспорт в земни почви	м3	23,5	10,19	239,47
3	Обем на съоръжение	м3	8,8	0,00	0,00
4	Засипване на изкоп без трамбоване	м3	17,05	5,57	94,97
5	Уплътняване на земни почви с пневм. Трамбовка	м3	17,05	9,30	158,57
6	Превоз със самосвал на земни почви на разст. 3км.	м3	23,5	4,32	101,52
7	Превоз със самосвал на земни почви вкл.натоварване-на разст. 3 км.	м3	2,35	4,78	11,23
8	Котраж за неармирани и арм.бетонни стени, ас.шахти и др. с деб. Над 15см.	м2	33,2	29,76	988,03
9	Котраж за плочи с деб. До 20см.	м2	4	27,77	111,08
10	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N6-12mm. СТ A1	кг	6	2,04	12,24
11	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N10mm. СТ AIII	кг	439	2,04	895,56
12	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N12mm. СТ AIII	кг	9	2,04	18,36
13	Доставка и полагане на бетон Б7,5-подл.бетон	м3	0,4	122,00	48,80

14	Доставка и полагане на бетон в плочи и дъна, стени и шайби с дебелина	м3	5,2	132,80	690,56
15	Циментова замазка 2см два пласта	м2	20	11,88	237,60
16	Направа и поставяне на желязно стъпало Ф18мм	бр.	8	1,89	15,12
17	Доставка и монтаж на стб. капаци за шахти	бр.	1	181,58	181,58
18	Хидроизолация-2пл. на рубероид на топло битумно лепило	м3	20	23,46	469,20
19	Тухлена зидария 1/2тухла-бетонери тухли на циментов разтвор за ниво	м2	1,25	19,57	24,46
20	Направа на дренажна призма	м3	1	55,43	55,43
21	Направа на стб. опорни блокове	бр.	2	44,38	88,76
22	Доставка и монтаж на дебелостенно ПВЦ Ф50	м	0,8	6,91	5,53

Общо по т. II.1.: 4 552,87 лв.
Общо за 3бр. Шахти 13 658,62 лв.
въздушник:

II.2. Шахта калник-3бр.

1	Изкоп с ш.2,10/2,10м. дълб. до2м. до 4м. в земни неукрепени почви ръчно	м3	2,35	44,60	104,81
2	Изкоп с багер на транспорт в земни почви	м3	23,5	10,19	239,47
3	Обем на съоръжение	м3	8,8	0,00	
4	Засипване на изкоп без трамбоване	м3	17,05	5,57	94,97
5	Уплътняване на земни почви с пневм. Трамбовка	м3	17,05	9,30	158,57
6	Превоз със самосвал на земни почви на разст. 3км.	м3	23,5	4,32	101,52
7	Превоз със самосвал на земни почви вкл.натоварване-на разст. 3 км.	м3	2,35	4,78	11,23
8	Котраж за неармирани и арм.бетонери стени, ас.шахти и др. с деб. Над 15см.	м2	33,2	29,76	988,03
9	Котраж за плочи с деб. До 20см.	м2	4	27,77	111,08
10	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N6-12mm. СТ АI	кг	6	2,04	12,24
11	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N10mm. СТ АIII	кг	439	2,04	895,56

12	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N12mm. СТ AIII	кг	9	2,04	18,36
13	Доставка и полагане на бетон Б7,5-подл.бетон	м3	0,4	122,00	48,80
14	Доставка и полагане на бетон в плочи и дъна, стени и шайби с дебелина	м3	5,2	132,80	690,56
15	Циментова замазка за водоеми и кула водоеми 2см два пласта	м2	20	11,88	237,60
16	Направа и поставяне на желязно стъпало Ф18мм	бр.	8	1,89	15,12
17	Доставка и монтаж на стб. капаци за шахти	бр.	1	181,58	181,58
18	Хидроизолация-2пл. на рубероид на топло битумно лепило	м3	20	23,46	469,20
19	Тухлена зидария 1/2тухла-бетонери тухли на циментов разтвор за ниво	м2	1,25	19,57	24,46
20	Направа на дренажна призма	м3	1	55,43	55,43
21	Направа на стб. опорни блокове	бр.	2	44,38	88,76
22	Доставка и монтаж на дебелостенно ПВЦ Ф50	м	0,8	6,91	5,53

Общо по т. II.2.: 4 552,87 лв.
13 658,62 лв.

Общо за збр.шахти калник:

II.3.	Стоманобетонери опорни блокове				
1	Направа на стб. опорни блокове	бр.	6	44,38	266,28

Общо по т. II.3.: 266,28 лв.

III Доставка и монтаж на тръби 1.0 МРа по ВМ:

III.1 Доставка тръби 1.0 МРа по водопровода:

1	Тръби PE-HD Ø63	м	12	6,05	72,60
2	Тръби PE-HD Ø90	м	1922	12,28	23 608,25

Общо по т.III.1:
23 680,85 лв.

III.2. Монтаж тръби 1.0 МРа по водопровода:

1	Тръби PE-HD Ø63	м	12	6,95	83,40
---	-----------------	---	----	------	-------

2	Тръби PE-HD Ø90	М	1884,80	9,78	18 433,34
					18 516,74
					лв.
					Общо по т.ІІІ.2:

IV. Доставка и монтаж фасонни части и връзки по водопровода:

IV.1 PE-HD 1.0 MPa

1	Дъга Ø90/11°15'	бр.	4	32,84	131,36
2	Дъга Ø90/15°	бр.	4	32,84	131,36
3	Дъга Ø90/22°30'	бр.	5	35,15	175,75
4	Дъга Ø90/30°	бр.	8	18,49	147,92
5	Дъга Ø90/60°	бр.	2	18,49	36,98
6	Тройник Ø90/63	бр.	6	38,67	232,02
7	Коляно Ø90/45°	бр.	3	22,70	68,10
8	Коляно Ø90/90°	бр.	1	24,01	24,01
9	Коляно Ø63/90°	бр.	6	21,05	126,30
10	Предфланшова връзка Ø63	бр.	12	26,43	317,16
11	Предфланшова връзка Ø90	бр.	2	22,71	45,42
					Общо по т.ІV.1: 1 436,38 лв.

IV.2 Стоманени 1.0 MPa

1	Свободен фланец Ø63	бр.	12	19,81	237,72
2	Свободен фланец Ø90	бр.	2	22,18	44,36
					Общо по т.ІV.2: 282,08 лв.

V. Доставка и монтаж арматури (1.0 MPa) по водопровода:

1	Спирателен кран Ø50	бр.	6	181,51	1 089,06
2	Спирателен кран Ø80	бр.	1	237,57	237,57
3	Автоматичен въздушник Ф50	бр.	3	661,03	1 983,09
					Общо по т.V: 3 309,72 лв.

VI. Монтаж и демонтаж:

1	Демонтаж на стара съществуваща арматура	бр.	8	71,50	572,00
2	Доставка и монтаж на стб. капаци за същ. шахти	бр.	1	181,58	181,58

Общо по т.VI: **753,58 лв.**

VI. Общи работи по водопровода:

1	Промиване и дезинфекция водопровод	м	1884,8	2,43	4 580,06
2	Изпитване водопровод под хидравл. налягане	м	1884,80	1,84	3 468,03
3	Проби ХЕИ	бр.	1	578,41	578,41
4	Сигнална лента	м	1884,80	0,90	1 696,32
5	Детекторна лента с три медни жила	м	1884,80	1,41	2 657,57

Общо по т.VI: **12 980,39 лв.**

В С И Ч К О : 364 741,33 лв.

ДДС 20% : **72 948,27 лв.**

О Б Щ О : 437 689,60 лв.

Обект: Реконструкция на водопроводна връзка между каптаж "Грубините" до резервоар "с.Брусник"

ДЪЛЖИНА НА ТРАСЕТО- 314 л.м.

Възложител: Община Брезник

Част: В и К

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

в Лева

№ по ред	Наименование	Ед. мярка	КОЛИЧЕСТВО	Ед.цена	Стойност
I. Подготвителни работи по водопроводната мрежа:					
1	Изкоп на хумус - ръчно	м ³	200,96	39,44	7 925,86
2	Натоварване на камион - ръчно	м ³	200,96	9,71	1 951,32
3	Превоз с камион на хумус на депо на разст. 6км. вкл.натоварване	м ³	200,96	10,52	2 114,10
4	Механизиран изкоп с багер на отвал в т.з.п	м ³	577,76	9,88	5 708,27
5	Ръчен изкоп за подравняване до 10% от т.5	м ³	57,78	38,28	2 211,67
6	Направа на пясъчна подложка и уплътняване около тръбопровода	м ³	167,29	65,44	10 947,54
7	Засипване, разриване на земни маси - механизизирано	м ³	468,24	5,57	2 608,12
8	Уплътняване насип на пластове от 20 см. земни почви	м ³	468,24	9,30	4 354,68
9	Натоварване на самосвал на хумус от депо	м ³	200,96	3,03	608,91
10	Превоз на хумус от депо на разст. 6км.	м ³	200,96	10,52	2 114,10
11	Полагане на хумус върху упл.земна почва - ръчно, вкл.превоз с ръчни колички на 50м.	м ³	200,96	19,56	3 930,78
12	Натоварване на излишни земни маси на транспорт	м ³	167,29	3,03	506,89

13	Транспорт на бкм.разстояние на дело.	м ³	167,29	10,52	1 759,90
				Общо по т. I:	46 742,14

II. Съоръжения

II.1. Стоманобетонени опорни блокове

1	Направа на стоманобетонени опорни блокове	бр.	5	44,38	221,90
				Общо по т. II.3.:	221,90

III. Доставка и монтаж на тръби 1.0 Мра по ВМ:

III.1 Доставка тръби 1.0 Мра по водопроводната мрежа:

1	Тръби PE-HD Ø90	м	317,14	12,28	3 894,48
				Общо по т. III.1:	3 894,48 лв.

III.2. Монтаж тръби 1.0 Мра по водопроводната мрежа:

1	Тръби PE-HD Ø90	м	314,00	9,78	3 070,92
				Общо по т. III.2:	3 070,92 лв.

IV. Доставка и монтаж фасонни части и връзки по водопроводната мрежа:

IV.1 PE-HD 1.0 Мра

1	Дъга Ф90 / 45°	бр.	2	18,49	24,01
2	Коляно Ф90 / 90°	бр.	1	24,01	36,98
3	Дъга Ф90 / 15°	бр.	3	32,84	98,52
4	Дъга Ø90/22°30°	бр.	1	35,15	35,15
5	Дъга Ф90 / 60°	бр.	2	18,49	36,98
6	Предфланшова връзка Ф90	бр.	4	22,71	90,84
				Общо по т. IV.1:	322,48 лв.

IV.2 Стоманени 1.0 МРа

2	Свободен фланец Ф90	бр.	4	22,18	88,72
---	---------------------	-----	---	-------	-------

Общо по т.IV.2: 88,72 лв.**V. Доставка и монтаж арматури (1.0 Мра) по водопроводната мрежа:**

1	ШСК Ду 80	бр.	3	235,25	705,75
---	-----------	-----	---	--------	--------

Общо по т.V: 705,75 лв.**VI. Общи работи по водопроводната мрежа:**

1	Промиване и дезинфекция водопровод	м	314	2,43	763,02
2	Изпитване водопровод под хидравл. налягане	м	314	1,84	577,76
3	Проби ХЕИ	бр.	1	578,41	578,41
4	Сигнална лента	м	314,00	0,90	282,60
5	Детекторна лента с три медни жила	м	314,00	1,41	442,74

Общо по т.VI: 2 644,53 лв.**В С И Ч К О : 57 690,91 лв.****ДДС 20 % : 11 538,18 лв.****О Б Щ О : 69 229,09 лв.**

Обект:

"РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ДОВЕЖДАЩ ВОДОПРОВОД
ОТ ОБЛЕКЧИТЕЛНА ШАХТА "ПОБИЕНИЦА" ДО РЕЗЕРВОАР-С.ГИГИНЦИ"
ДЪЛЖИНА НА ТРАСЕТО- 3467 л.м.

Възложит

ел: Община Брезник

Част: В и К

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование	Ед. мярка	Количество за община Брезник	Ед.цена	Стойност за община Брезник
I. Подготвителни работи по ВВМ:					
1	Изрязване на пътна настилка (асфалтобетон)	м'	12,60	2,94	37,04
2	Разваляне и възстановяване на съществуваща асф. настилка	м ²	5,67	65,21	369,74
3	Изкоп на хумус - ръчно	м ³	2426,90	39,44	95 716,94
4	Натоварване на камион - ръчно	м ³	2426,90	9,71	23 565,20
5	Превоз с камион на хумус на дело на разст. 6км. вкл.натоварване	м ³	2426,90	10,52	25 530,99
6	Механизиран изкоп с багер на отвал в т.з.п	м ³	6578,63	9,88	64 996,89
7	Ръчен изкоп за подравняване до 10% от т.5	м ³	657,86	38,28	25 183,01
8	Направа на пясъчна подложка и уплътняване около тръбопровода	м ³	2058,22	65,44	134 689,60
9	Засипване, разриване на земни маси - механизирано	м ³	5178,28	5,57	28 843,02

10	Уплътняване насип на пластове от 20 см. земни почви	м ³	5178,28	9,30	48 158,01
11	Натоварване на самосвал на хумус от депо	м ³	2426,90	3,03	7 353,51
12	Превоз на хумус от депо на разст. 6км.	м ³	2426,90	10,52	25 530,99
13	Полагане на хумус върху упл.земна почва - ръчно, вкл.превоз с ръчни колички на 50м.	м ³	2426,90	19,56	47 470,16
14	Натоварване на излишни земни маси на транспорт	м ³	2058,22	3,03	6 236,39
15	Транспорт на 6км.разстояние на депо.	м ³	2058,22	10,52	21 652,42
				Общо по т. I:	555 333,91

II. Съоръжения

II.1. Шахта въздушник-2бр.

1	Изкоп с ш.2,10/2,10м. дълб. до2м. до 4м. в земни неукрепени почви ръчно	м3	2,115	44,60	94,33
2	Изкоп с багер на транспорт в земни почви	м3	21,15	10,19	215,52
3	Обем на съоръжение	м3	7,92	0,00	0,00
4	Засипване на изкоп без трамбоване	м3	15,345	5,57	85,47
5	Уплътняване на земни почви с пневм. Трамбовка	м3	15,345	9,30	142,71
6	Превоз със самосвал на земни почви на разст. 3км.	м3	21,15	4,32	91,37
7	Превоз със самосвал на земни почви вкл.натоварване-на разст. 3 км.	м3	2,115	4,78	10,11
8	Котраж за неармирани и арм.бетонени стени, ас.шахти и др. с деб. Над 15см.	м2	29,88	29,76	889,23
9	Котраж за плочи с деб. До 20см.	м2	3,6	27,77	99,97
10	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N6-12mm. CT AI	кг	5,4	2,04	11,02
11	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N10mm. CT AIII	кг	395,1	2,04	806,00

12	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N12mm. СТ AIII	кг	8,1	2,04	16,52
13	Доставка и полагане на бетон Б7,5-подл.бетон	м3	0,36	122,00	43,92
14	Доставка и полагане на бетон в плочи и дъна, стени и шайби с дебелина	м3	4,68	132,80	621,50
15	Циментова замазка 2см два пласта	м2	18	11,88	213,84
16	Направа и поставяне на желязно стъпало Ф18мм	бр.	7	1,89	13,23
17	Доставка и монтаж на чугунен капак Ф75см	бр.	1	181,58	181,58
18	Хидроизолация-2пл. на рубероид на топло битумно лепило	м3	18	23,46	422,28
19	Тухлена зидария 1/2тухла-бетоннови тухли на циментов разтвор за ниво	м2	1,125	19,57	22,02
20	Направа на дренажна призма	м3	0,9	55,43	49,89
21	Направа на стб. опорни блокове	бр.	1,8	44,38	79,88
22	Доставка и монтаж на дебелистенно ПВЦ Ф50	м	0,72	6,91	4,98

Общо по т. II.1. за 2 бр.: 4 115,37

Общо за 2бр. Шахти

въздушник: 8230,7332

II.2. Шахта калник-1бр.

1	Изкоп с ш.2,10/2,10м. дълб. до2м. до 4м. в земни неукрепени почви ръчно	м3	2,0915	44,60	93,28
2	Изкоп с багер на транспорт в земни почви	м3	20,915	10,19	213,12
3	Обем на съоръжение	м3	7,832		
4	Засипване на изкоп без трамбоване	м3	15,1745	5,57	84,52
5	Уплътняване на земни почви с пневм. Трамбовка	м3	15,1745	9,30	141,12
6	Превоз със самосвал на земни почви на разст. 3км.	м3	20,915	4,32	90,35
7	Превоз със самосвал на земни почви вкл.натоварване-на разст. 3 км.	м3	2,0915	4,78	10,00
8	Котраж за неармирани и арм.бетоннови стени, ас.шахти и др. с деб. Над 15см.	м2	29,548	29,76	879,35
9	Котраж за плочи с деб. До 20см.	м2	3,56	27,77	98,86

10	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N6-12mm. CT AI	кг	5,34	2,04	10,89
11	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N10mm. CT AIII	кг	390,71	2,04	797,05
12	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N12mm. CT AIII	кг	8,01	2,04	16,34
13	Доставка и полагане на бетон Б7,5-подл. бетон	м3	0,356	122,00	43,43
14	Доставка и полагане на бетон в плочи и дъна, стени и шайби с дебелина	м3	4,628	132,80	614,60
15	Циментова замазка за водоеми и кула водоеми 2см два пласта	м2	17,8	11,88	211,46
16	Направа и поставяне на желязно стъпало Ф18мм	бр.	8	1,89	15,12
17	Доставка и монтаж на чулуен капак Ф75см	бр.	1	181,58	181,58
18	Хидроизолация-2пл. на рубероид на топло битумно лепило	м3	17,8	23,46	417,59
19	Тухлена зидария 1/2тухла-бетонени тухли на циментов разтвор за ниво	м2	1,1125	19,57	21,77
20	Направа на дренажна призма	м3	0,89	55,43	49,33
21	Направа на стб. опорни блокове	бр.	2	44,38	88,76
22	стоманобетонени опорни блокове	м	0,712	6,91	4,92
				Общо по т. II.2.:	4 083,46

II.3. Стоманобетонени опорни блокове

1	Направа на стоманобетонени опорни блокове	бр.	1	44,38	44,38
---	---	-----	---	-------	-------

Общо по т. II.3.:

III Доставка и монтаж на тръби 1.0 Мра по ВМ:

III.1 Доставка тръби 1.0 Мра по водопроводната мрежа:

1	Тръби PE-HD Ø63	м	8	5,96	47,68
---	-----------------	---	---	------	-------

2	Тръби PE-HD Ø90	м	3445	12,28	42304,6
---	-----------------	---	------	-------	---------

Общо по т.III.1: 42352,28

III.2. Монтаж тръби 1.0 Мра по водопроводната мрежа:

1	Тръби PE-HD Ø63	м	8	6,95	55,6
2	Тръби PE-HD Ø90	м	3466,3	9,78	33900,414

Общо по т.III.2: 33956,014

IV. Доставка и монтаж фасонни части и връзки по водопроводната мрежа:

IV.1	PE-HD 1.0 Мра				
1	Дъга Ø90/11°25'	бр.	2	32,84	65,68
2	Дъга Ø90/22°30'	бр.	4	35,15	140,60
3	Дъга Ø90/30°	бр.	3	18,49	55,47
4	Тройник Ø90/63	бр.	4	38,67	154,68
5	Коляно Ø63/90°	бр.	4	21,05	84,20
6	Коляно Ø90/90°	бр.	1	24,01	24,01
7	Предфланшова връзка Ø63	бр.	8	26,43	211,44

Общо по т.IV.1: 736,08

IV.2 Стоманени 1.0 МРА

1	Свободен фланец Ø63	бр.	6	19,81	118,86
2	Свободен фланец Ø110	бр.	2	30,59	61,18

Общо по т.IV.2: 180,04

V. Доставка и монтаж арматури (1.0 Мра) по водопроводната мрежа:

1	Спирателен кран Ø50	бр.	4	181,51	726,04
3	Автоматичен въздушник Ф50	бр.	2	661,03	1 322,06

Общо по т.V: 2 048,10

VI. Монтаж и демонтаж:

1	Демонтаж на старата съществуваща арматура	бр.	5	71,50	357,50
2	Доставка и монтаж на стб. капаци за същ. шахти	бр.	1	181,58	181,58

Общо по т.VI: 539,08

VII. Общи работи по водопроводната мрежа:

1	Промиване и дезинфекция водопровод	м	3466,30	2,43	8 423,11
2	Изпитване водопровод под хидравл. налягане	м	3466,30	1,84	6 377,99
3	Проби ХЕИ	бр.	1,00	578,41	578,41
4	Сигнална лента	м	3466,30	0,90	3 119,67
5	Детекторна лента с три медни жила	м	3466,30	1,41	4 887,48

Общо по т.VII: 23 386,66

В С И Ч К О : 670 890,74

Д Д С 20 % : 134178,15

О Б Щ О : 805 068,89

Обект: **с.Бабица "**
"Реконструкция на довеждащ водопровод от ПС "БРЕЗНИК" до

ДЪЛЖИНА НА ТРАСЕТО- 2049 л.м.

Възложител: **Община Брезник**

Част: **В и К**

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование	Ед. мярка	Количество Бабица	Ед.цена	Стойност Бабица
I. Подготвителни работи по довеждащ водопровод:					
1	Изкоп на хумус - ръчно	м ³	1322,48	39,44	52158,51
2	Натоварване на камион - ръчно	м ³	1322,48	9,71	12841,26
3	Превоз с камион на хумус на депо на разст. 6км. вкл.натоварване	м ³	1322,48	10,52	13912,46
4	Механизиран изкоп с багер на отвал в т.з.п	м ³	3781,20	9,88	37358,26
5	Ръчен изкоп за подравняване до 10% от т.5	м ³	378,12	38,28	14474,43
6	Направа на пясъчна подложка и уплътняване около тръбопровода	м ³	1320,20	65,44	86393,89
7	Засипване, разриване на земни маси - механизирано	м ³	2839,12	5,57	15813,90
8	Уплътняване насип на пластове от 20 см. земни почви	м ³	2839,12	9,30	26403,82
9	Натоварване на самосвал на хумус от депо	м ³	1322,48	3,03	4007,11
10	Превоз на хумус от депо на разст. 6км.	м ³	1322,48	10,52	13912,46
11	Полагане на хумус върху упл.земна почва - ръчно, вкл.превоз с ръчни колички на 50м.	м ³	1322,48	19,56	25867,66
12	Натоварване на излишни земни маси на транспорт	м ³	1320,20	3,03	4000,21

13	Транспорт на бкм.разстояние на депо.	м ³	1320,20	10,52	13888,50

II. Съоръжения

II.3. Шахта обратна клапа (съществуваща) -4бр.

1	Доставка и монтаж на стб. капаци за съществуващи шахти	бр.	8,00	184,63	1477,04
---	--	-----	------	--------	---------

III Доставка и монтаж на тръби 1.6 МРа по довеждащ водопровод:

III.1 Доставка тръби 1.6 МРа по довеждащ водопровод:

1	Тръби РЕНД Ø63	м	9,00	6,05	54,45
2	Тръби РЕНД Ø90 (8 м за ПХ)	м	2080,28	12,28	25545,84

III.2. Монтаж тръби 1.6 МРа по довеждащ водопровод:

1	Тръби РЕНД Ø63	м	9,00	6,95	62,55
	Тръби РЕНД Ø90	м	2048,80	9,78	20037,26
2	Тръби РЕНД Ø90 за ПХ	м	8,00	9,78	78,24

IV. Доставка и монтаж фасонни части и връзки по довеждащ водопровод:

IV.1 РЕНД 1.6 МРа

	Тройник Ø90/90	бр.	1,00	18,69	18,69
1	Тройник Ø90/63	бр.	4,00	38,67	154,68
2	Дъга Ø90/11°15'	бр.	1,00	32,84	32,84
3	Дъга Ø90/15°	бр.	3,00	32,84	98,52
4	Дъга Ø90/30°	бр.	1,00	18,49	18,49
	Дъга Ø90/90°	бр.	1,00	25,01	25,01
5	Коляно Ø63/90°	бр.	7,00	21,05	147,35
6	Предфланшова връзка Ø63	бр.	13,00	26,43	343,59
7	Предфланшова връзка Ø90	бр.	7,00	22,71	158,97

IV.2 Стоманени 1.6 MPa

1	Свободен фланец Ø50	бр.	13,00	19,45	252,85
2	Свободен фланец Ø80	бр.	7,00	25,24	176,68

V. Доставка и монтаж арматури (1.6 MPa) по довеждащ водопровод:

1	Спирателен кран DN50	бр.	6,00	181,51	1089,06
2	Шибърен спирателен кран Ф80 с охранителна гарнитура	бр.	1,00	205,46	205,46
3	Обратна клапа DN80	бр.	3,00	248,20	744,60
4	Противопожарен хидрант - комплект	бр.	1,00	572,32	572,32
5	Автоматичен въздушник Ф50	бр.	4,00	661,03	2644,12

VI. Демонтаж на стара съществуваща арматура:

1	Спирателен кран DN50	бр.	7,00	181,51	1270,57
2	Обратна клапа DN80	бр.	3,00	248,20	744,60
3	Автоматичен въздушник Ф50	бр.	5,00	661,03	3305,15

VII. Общи работи по довеждащ водопровод:

1	Промиване и дезинфекция водопровод	м	2048,80	2,43	4978,58
2	Изпитване водопровод под хидравл. налягане	м	2048,80	1,84	3769,79
3	Проби ХЕИ	бр.	1,00	578,41	578,41
4	Сигнална лента	м	2048,80	1,95	3995,16
5	Детекторна лента с три медни жила	м	2048,80	1,41	2888,81

В С И Ч К О : 396502,15
Д Д С 20 % : 79300,43
О Б Щ О : 475802,58

Б) Допълнително водоснабдяване на село Слаковци (довеждащ водопровод извън строителните граници на село Слаковци)

ДЪЛЖИНА НА ТРАСЕТО- 1449 л.м.

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

номер	наименование	мярк а	к-во	ед. цена, лв.	стойност, лв.
1	2	3	4	5	6
9	изкоп на земно-скални почви, механизизирано	м ³	7 860,2	7,99	62 803,00
10	разкъртване на земно-скални почви, ръчно	м ³	643,01	71,84	46 193,84
11	допълнително прехвърляне на пясък до 3м	м ³	790,68	8,26	6 531,02
12	допълнително прехвърляне на почви до 3м	м ³	743,01	11,36	8 440,59
13	натоварване и извозване на земно-скални почви	м ³	7	6,25	49 126,19
14	доставка и полагане на пясък за подложка	м ³	860,19	63,13	49 915,63
15	превоз на пясък за подложка	м ³	790,68	2,32	1 834,38
16	ръчен превоз на пясък на 20м	м ³	790,68	19,57	15 473,61
17	доизкопаване и подравняване ръчно откосите на изкопи	м ³	786,02	38,28	30 088,79
18	укрепване и разкрепване на изкопи до 2м	м ²	2	12,19	34 857,06
19	изпълнение на обратен насип с трамбоване	м ³	859,48	12,57	71 066,09
20	дезинфекция на водопровод	м	5	2,43	3 521,07
21	изпитване на водопровод	м	1	1,84	2 666,16
22	изпълнение на бетонов опорен блок по типов чертеж №12	бр.	449,00	44,38	887,60
			20,00		

23	превоз на бетон	м ³	4,80	13,14	63,07
24	доставка и монтаж на колена и дълги DN110, PN16, съгласно чертежите	бр.	13,00	17,87	232,31
25	доставка и монтаж на тръба PE100+PP, SDR11, DN110x10, PN16, на заварка, с вградена детекторна лента	м	1 449,00	36,81	53 337,69
26	доставка и монтаж на предпазна ограда с единична лента и бетоново стълбче	м	40,00	40,49	1 619,60
27	доставка и монтаж на сигнална лента с надпис "ВОДОПРОВОД"	м	1 449,00	0,90	1 304,10
28	изпълнение на кранова шахта - водоземане от същ. водопровод - по приложен чертеж №8 - по отделна сметка	бр.	1,00	4 951,78	4 951,78
29	включване към съществуващ резервоар с. Слаковци - съгласно чертеж №9 - по отделна сметка	бр.	1,00	1 862,48	1 862,48
30	изпълнение на изпразнителна шахта - съгласно чертеж №10 - по отделна сметка	бр.	2,00	3 217,59	6 435,18
31	изпълнение на въздушник в шахта - съгласно чертеж №11 - по отделна сметка	бр.	1,00	3 404,00	3 404,00
32	две преминавания през дере - по приложени чертежи №15 и 16 - по отделна сметка	бр.	1,00	4 716,09	4 716,09
34	Доставка и поставяне на временна сигнализация за безопасност и временн организация на движението за всички етапи и трасета на строителството, съгласно проект по част БВОД	бр.	1,00	3 154,97	3 154,97
35	Доставка и инсталиране на временна мобилна светофарна уредба по време на строителството (при необходимост)	бр.	1,00	3 365,30	3 365,30

В С И Ч К О **467 851,58**

ДДС 20% **93 570,32**

О Б Щ О : **561 421,90**

Обща стойност на офертата за обекта:

- 2 823 722.79 лв. без включено ДДС

- 3 388467.35 лв. с включено ДДС

Срок на валидност на офертата: 5 месеца от датата на издаване.

31.05.2018 г.

Управител:

